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1003.457.300.00

Gewicht tiefgekiihlt
Gewicht gebacken

Zutaten

Nahrwerte pro 100 g

Allergene Inhaltsstoffe
Kann enthalten
Herkunft'
Ursprungsland
Garstufe

Zubereitung

Backprogramm

Lagerung

Haltbarkeit

Hersteller

ECO-SCORE =

Kaisersemmel
Weizenbrotchen, vorgebacken, tiefgekuhlt, 60 x 80 g Beutel

809
759

WEIZENmehl, Wasser, Vollkornmehl aus WEIZEN, Hefe, Meersalz, Weizenkeime, WEIZENstarke,
Malzmehl aus GERSTE, WEIZENquellmehl, WEIZENGLUTEN, ROGGENmehl, Acerolapulver (auf
Maniokstéarke).

Energie 873 kJ
206 kcal

Fett 1g
... davon gesattigte Fettsauren 019

Kohlenhydrate 419
... davon Zucker 2.39

Ballaststoffe 3.5¢9

Eiweiss 6.59

Salz 1.39

Gluten

keine

Schweiz

Schweiz

Vorgebackenes Produkt

camm
EI 185°C /9 min

7

tiefgekuhlit -18°C
Nur im TiefkUhlabteil bei mind. -18 °C lagerfahig. Einmal aufgetaut nicht wieder
einfrieren und sofort konsumieren.

ab Produktion
bei Auslieferung mind.

12 Monate
1 Monat

Fresh Food & Beverage Group AG, Erlenwiesenstrasse 9, 8604 Volketswil
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1 Unverarbeitete Produkte/Monoprodukte: Herkunftsland
Verarbeitete Produkte (z.B. Salate, Fertiggerichte): Herkunft Fisch & Krustentiere
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